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Żel do masażu Lubrykant do miejsc
intymnych 150ml

Cena 29,99 zł

Dostępność Wysyłka w ciągu 7 dni

Numer katalogowy 60815056

Kod producenta 5903268071124

Kod EAN 5903268071124

Producent LoveStim

Opis produktu
Stymulujący żel do masażu o zapachu owocowym  150ml

Orgasmic Touch to nowa linia marki LoveStim.

Są to gęste żele o miodowej konsystencji.

Żele przeznaczone do masażu erotycznego, stymulują, wzmacniają podniecenie obojga kochanków, a także stanowią
doskonałe nawilżenie podczas stosunku.

ORGASMIC TOUCH DESIRE TO ŻEL NIEZASTĄPIONY W KAŻDEJ SYPIALNI:

Znakomity żel do masażu erotycznego wysokiej jakości w miodowej konsystencji
Nuta zapachowa działa na zmysły
Dodatkowa stymulacja przy masażu miejsc intymnych
Idealny na grę wstępną rozpala podniecenie pary
Działa tak samo na kobiety i mężczyzn
To także wysokiej jakości lubrykant waginalno analny
Doskonale współpracuje z prezerwatywami każdego rodzaju
Może być używany z gadżetami erotycznymi
Nie pozostawia plam

To zaledwie kilka zalet tego żelu oraz całej serii Orgasmic Touch od LoveStim

Lekko rozgrzewający.

Dosłownie idealny do gry wstępnej.

Można masować nim całe ciało lub tylko miejsca intymne.

Nie pieni się, pobudza i pozostawia nieziemski zapach.

Masaż żelem z serii ORGASMIC TOUCH tworzy niesamowity klimat w sypialni.

Te żele pomagają pobudzić wszystkie zmysły co z kolei wzmacnia, potęguje doznania.

Przyśpiesza orgazm u kobiet a mężczyznom pozwala się odprężyć co z kolei orgazm oddala. 

ORGASMIC TOUCH to maksymalny poślizg, długotrwałe
działanie oraz idealna mokrość bez lepkości. Ten żel to
także bezpieczeństwo dla najbardziej delikatnych
kobiet.

Nie uczula
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Nie podrażnia
Nie uszkadza prezerwatyw

Bezpieczeństwo i pewność jaką daje ten żel przyczyniają się
do całkowitego odpłynięcia w uniesieniach seksualnych.

To wszystko skutkuje doskonałym seksem.

Lekkie właściwości rozgrzewające pobudzają krążenie w
intymnych częściach ciała kobiet jak i mężczyzn, co czyni je
bardziej wrażliwymi na dotyk a sam seks staje się zupełnie
innym niż do tej pory przeżyciem.

Łechtaczka nawilżona tym wspomagającym orgazm
żelem może być długo i intensywnie stymulowana, bez
żadnych obaw otarć. 

Delikatna skóra sromu i odbytu może być poddawana
bardzo szybkim i pewnym ruchom całkowicie
bezpiecznie.

ORGASMIC TOUCH Tworzy pewnego rodzaju warstwę ochronną, która otacza ścianki pochwy jak i penisa.

Warstwa ta nie dopuszcza do żadnych podrażnień.

Warstwa ta także wzmacnia wszelkie doznania dając możliwość pewnych szybkich ruchów, długo i długo aż do końca.

Wieczór zakończony niezapomnianym seksem.

W którym mogą brać udział także gadżety ponieważ żel ORGASMIC TOUCH doskonale współpracuje z wszelkiego rodzaju
gadżetami erotycznymi, może być także używany z prezerwatywami.

Daje idealny i długotrwały poślizg.

Co równie ważne nie pozostawia plam, nie jest lepki jak inne żele. Łatwo się go usuwa. 

Nie przeszkadza także w seksie francuskim.
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